
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl TJ LIAZ Jablonec n/N.¸ z.s.
Pořadatel

2.2.2022
Datum

Jablonec nad Nisou (Atletická hala - stadion Střelnice, U Stadionu 4586/1)
Místo

Vedoucí činovníci

Ředitel závodu Milan Dočekal, asistent 
Dušan Molitoris

Hlavní rozhodčí Božena Šulcová

Zdravotnický dozor Olga Brabcová
Hospodář Renata Staňová
Výsledky zpracoval Martin Mikula marmiky@seznam.cz

Startují

Technická ustanovení
Soutěží se podle pravidel atletiky, pokud jinak neupravuje soutěžní řád a pořadatel závodu.

Ž - ženy, juniorky, dorostenky, žákyně

5. halová středa

Soutěže

Všechny věkové kategorie s výjimkou mladšího žactva v rozsahu závodění své kategorie.  Konečný výběr
startujících bude zveřejněn v úterý 25. ledna 2022 do 22:00 na atletika.cz po rozkliknutí výsledků.
 Zde je i eventuelní nasazení do rozběhů.

Dorostenci 60m p 91,4, koule 5kg
Dorostenky 60m p 76,2-8,5
Juniorky 60m p 83,8
Junioři 60m p 99,1, koule 6kg
Muži 60 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 3000 m, 60m p 106,7, výška, tyč, dálka, 

trojskok, koule 7,26kg
Ženy 60 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 3000 m, 60m p 83,8, výška, tyč, dálka, 

trojskok, koule 3kg, koule 4kg
Žáci 60m p 83,8, koule 4kg
Žákyně 60m p 76,2-8,2

Muži 1932-2008
Junioři 2003-2004
Dorostenci 2005-2006
Žáci 2007-2008
Ženy 1932-2008
Juniorky 2003-2004
Dorostenky 2005-2006
Žákyně 2007-2008



M - muži, junioři, dorostenci, žáci

Základní výšky u skoku vysokého a skoku o tyči určí ředitel závodu dle přihlášených závodníků. Rovněž
rozdělení do dvou skupin podle základu určí ředitel závodu.

Změna časového programu vyhrazena.

 

Bude otevřena od 15:00 hodin v zasedačce VIP (vchod přes balkon).
Závodní kancelář

Startovné
Číní 150 Kč za každý start a je nutné ho uhradit při prezentaci v zasedačce VIP (vchod přes balkon).
Nejdříve bude provedena kontrola potvrzení o Covidu u vchodu do haly. Ve výjimečných případech je
možná dohláška za dvojnásobné startovné.

Přihlášky
Podávají oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to od pátku 21. ledna 2022 do pondělí
31. ledna 2022 do 23:59 hodin.

V úterý 1. února 2022 bude proveden výběr závodníků tak, aby byly splněny počty účastíků dle pravidel
platných v dané době pro Covid.

V den závodu lze provést jedině škrty.

Šatny
Jsou k dispozici v hale – 1. poschodí ženy, 2. poschodí muži. Cenné věci nenechávejte v šatně. Je však
možné si v recepci (přízemí haly) proti záloze 50 Kč půjčit zámek na skříňku. Po vrácení zámku bude
záloha vrácena.

Výsledky
Oficiální výsledky budou zveřejněny na webové stránce Českého atletického svazu www.atletika.cz.

Zdravotní služba
Po celou dobu závodů bude přítomna v označené závodní kanceláři č. 2 přístavby atletické haly.

Časový pořad

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
NE
NE

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Je možné v bufetu na balkoně atletické haly.
Stravování

Podmínkou účasti na závodech je splnění podmínek vyplývajících z aktuálně platných opatření
Ministerstva zdravotnictví a nařízení vlády ČR platných v souvislosti s pandemií Covid 19 ke dni
konání. 

 

Na základě vysokého počtu přihlášených závodníků a závodnic, ředitel závodů upravuje časový
pořad do bloků:

1. blok     vpuštění do haly: 15:30          start disciplíny: 16:30  60 m Ž, tyč M+Ž, vrh koulí Ž , výška
Ž+M, trojskok M+Ž    17:25 800 m Ž  17:35  800 m M

2. blok     vpuštění do haly: 17:00          start disciplíny:  17:45 60 m M, dálka Ž, vrh koulí M     18:05
400 m Ž    18:20   400 m M

3. blok     vpuštění do haly: 17:50          start disciplíny:  18:35  1500 m Ž  18:45  1500 M, dálka M     a
všechny kategorie  60 m př. 

4. blok     vpuštění do haly  18:20          start disciplíny:  19:25  200 m Ž     19:35   200
m  M     19:50  3000 m M+Ž

Další informace

Čas Disciplíny

16:30 60 m Ž  
výška Ž  
výška M  
koule 3kg Ž  

tyč Ž  
tyč M  
koule 4kg Ž  

trojskok Ž  
trojskok M  

17:25 800 m Ž  

17:35 800 m M  

17:45 60 m M  dálka Ž  
koule 6kg Jři  

koule 4kg Žci  
koule 7,26kg M  koule 5kg Dci  

18:05 400 m Ž  

18:20 400 m M  

18:35 1500 m Ž  

18:45 1500 m M  dálka M  

18:55 60m p 76,2-8,2 Žky  

19:00 60m p 76,2-8,5 Dky  

19:05 60m p 83,8 Jky  
60m p 83,8 Ž  

19:10 60m p 83,8 Žci  

19:15 60m p 91,4 Dci  

19:20 60m p 106,7 M  60m p 99,1 Jři  

19:25 200 m Ž  

19:35 200 m M  

19:50 3000 m Ž  
3000 m M  

středa, 2.2.2022




